
Об исключении объектов НВОС из Плана проверок на 2023 год Черноморо-
Азовского морского управления Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования 
 

Руководствуясь п.15 «Порядка формирования плана проведения плановых 

контрольно (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его 

согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него 

контрольно (надзорных) мероприятий в течение года, утверждённых 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2428»,                        

п р и к а з ы в а ю: 

1. В связи с изменением категории риска исключить из Плана проведения 

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2023 год Черноморо-Азовского 

морского управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования 

(далее - План) проверки в отношении: 

- ООО «Концессии водоснабжения – Геленджик», ИНН 2304073741,                     

КНМ 23230023257903581947, объект государственного контроля:                                  

03-0123-005048-П;              

- ОАО «Российские железные дороги», ИНН 7708503727,                                              

КНМ 23230023257903549114, объект государственного контроля:                                       

МЛ-0123-002228-П;                   

 - ГУП города Севастополя «Водоканал», ИНН 9204507194,                                              

КНМ 23230023257903571774, объект государственного контроля:                                    

МЛ-0292-001038-П, КНМ 23230023257903561555, объект государственного 

контроля: МЛ-0292-001035-П, КНМ 23230023257903561381, объект 

государственного контроля:    МЛ-0292-001040-П; 

- ООО «Производственно-транспортный комплекс» Керчь», ИНН 9102171957,  

КНМ 23230023257903551209, объект государственного контроля:                                

35-0291-004222-П. 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОМОРО-АЗОВСКОЕ МОРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

УПРАВЛЕНИЯ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

(РОСПРИРОДНАДЗОРА) 

 

 П  Р  И  К  А  З  

 

г. НОВОРОССИЙСК 

 18.07.2023   № 249-О  

 



2 

 

2. В связи с ликвидацией объекта проверки в отношении: 

- ООО «Комбинат коммунальных предприятий «Геленджиккурорт»,                        

ИНН 2304034654, КНМ 23230023257903581723, объект государственного контроля: 

03-0123-008334-П.  

3. Заместителю руководителя Савичеву Д.А., начальникам отделов 

государственного надзора на море принять изменённый План к Исполнению. 

4. Главному специалисту-эксперту отдела правового, кадрового обеспечения и 

администрирования платежей Ильиной С.С обеспечить внесение изменений в План 

посредством единого реестра контрольно (надзорных) мероприятий в течении 2-х 

рабочих дней со дня принятия решения о внесении изменений и разместить 

сведения об изменениях, внесенных в План, на официальном сайте rpn.gov.ru в сети 

«Интернет» в течении 2-х рабочих дней со дня принятия решения о внесении 

изменений. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу с даты подписания. 

  

 

 

Врио руководителя Д.А. Савичев 

 

User
Штамп


	1
	2

